Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2012
                                                                                    № 162
Об отмене постановления Главы администрации  Новониколаевского
сельского поселения № 38 от 11.07.2008 г.

                     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Главы Новониколаевского сельского поселения № 38 от 11.07.2008 года «О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных формирований на территории Новониколаевского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Пепеляеву В.А.
Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                                               Д.С.Бурков